شیوه یعنی به تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت می‌توانید ظلم و استکبار این نظام سیکولری را خاتمه دهید و این نظام پلید کفری را همراهی نظام منزّه اسلامی تغییر دهید که به تمام جهانیان رحمت را به ارمغان خواهد آورد.

عبدالحکیم عثمانی

سخنگوی حزب التحریر-مالیزیا

شماره صدور: ۱۴۴۰/۰۱HMT/PR/

۵ محرم ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۵ سپتمبر ۲۰۱۸ م